

Stjerne Finans Holding ApS

Gassehaven 13, 2840 Gl. Holte

CVR-nr. 26 32 02 40

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Alan Simpson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stjerne Finans Holding ApS Gassehaven 13 2840 Gl. Holte Telefon: 36947834 Telefax: 77349892 E-mail: stjernefinans@stjernefinans.dk CVR-nr.: 26 32 02 40 Stiftet: 22. oktober 2001 Hjemsted: Gl. Holte Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Direktion	Alan Simpson
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark
Advokatforbindelse	Advokat Klaus Ellis Henriques, Klosterstræde 23, 1.tv, 1157 København K
Dattervirksomhed	Stjerne Finans A/S, Gassehaven 13, Gl. Holte, 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje samtlige aktier i Stjerne Finans A/S samt investering i certifikater og investeringsbeviser med stor spredning og lav gearing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.403 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 25.964 t.kr., nemlig fra 12 t.kr. til 25.976 t.kr.

Fusion af datterselskaberne

Datterselskaberne Stjerne Finans A/S og Stjerne Kredit A/S er den 1. maj 2019 fusioneret. I forbindelse med fusionen blev datterselskabet Stjerne Kredit A/S opløst, og Stjerne Finans A/S overtog dets søsterselskabs aktiver og forpligtelser til bogførte værdier.

Den forventede udvikling

Datterselskabet forventes fremover at kunne bidrage med et beskedent afkast.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-145.270	-101.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-19.397	246.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	403.482	440.357
Andre finansielle indtægter	33.679.051	251.487
Øvrige finansielle omkostninger	-64.660	-1.101.778
Resultat før skat	33.853.206	-265.163
Skat af årets resultat	-7.449.841	113.831
Årets resultat	26.403.365	-151.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.397	284.130
Overføres til overført resultat	26.422.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-435.462
Disponeret i alt	26.403.365	-151.332

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.161.110	2.096.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.161.110</u>	<u>2.096.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.161.110</u>	<u>2.096.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.239.169	10.747.932
Udsudte skatteaktiver	0	3.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>185.020</u>	<u>234.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.424.189</u>	<u>10.986.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>48.077.343</u>	<u>45.951.230</u>
Værdipapirer i alt	<u>48.077.343</u>	<u>45.951.230</u>
Likvide beholdninger	<u>25.976.328</u>	<u>11.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.477.860</u>	<u>56.949.438</u>
Aktiver i alt	<u>86.638.970</u>	<u>59.046.214</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	84.848.805	58.361.709
Egenkapital i alt	<u>85.348.805</u>	<u>58.861.709</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	-1	0
Selskabsskat	1.262.178	120.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.324
Anden gæld	12.988	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.165</u>	<u>184.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.290.165</u>	<u>184.505</u>
Passiver i alt	<u>86.638.970</u>	<u>59.046.214</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	0	58.340.886	58.840.886
Resultatandel	0	284.130	-435.462	-151.332
Regulering af renteprodukt til markedsværdi tilknyttet virksomhed	0	172.155	0	172.155
Overført til frie reserver	0	-456.285	456.285	0
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	0	58.361.709	58.861.709
Resultatandel	0	-19.397	26.422.762	26.403.365
Regulering af renteprodukt til markedsværdi tilknyttet virksomhed	0	83.731	0	83.731
Overført til frie reserver	0	-64.334	64.334	0
	500.000	0	84.848.805	85.348.805

Noter

	2020/21	2019/20
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. april 2021		48.077.343
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.675.338
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	10.033.598	10.033.598
Kostpris 30. april 2021	10.033.598	10.033.598
Opskrivninger 1. maj 2020	-7.936.822	-8.391.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.397	284.130
Andre kapitalbevægelser	83.731	170.908
Opskrivninger 30. april 2021	-7.872.488	-7.936.822
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	2.161.110	2.096.776
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stjerne Finans A/S	Gassehaven 13, Gl. Holte, 2840 Holte	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankengagement på maksimalt 0,5 mio. kr. Sikkerhedsstillelsen er givet i ovenstående værdipapirer i præsenteret i omsætningsaktiverne.		
Selskabet har afgivet tilsagnserklæring om at ville tilføre den nødvendige likviditet til datterselskabet.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
